
МИРНИНСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

29 июля 2017 года  №35/161  

 

О числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов городского Совета депутатов Мирного шестого созыва 

 

 

В соответствии с пунктами 1, 9 и 12 статьи 73 областного закона от 08 

ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления 

в Архангельской области» Мирнинская территориальная избирательная 

комиссия постановляет: 

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов городского Совета депутатов Мирного шестого созыва по 

трехмандатным избирательным округам – 12700 штук. 

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов городского Совета депутатов Мирного шестого созыва, в том числе 

по каждой из частей территорий трехмандатных избирательных округов 

согласно приложению. 

3. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов городского Совета депутатов Мирного шестого созыва не 

позднее 22 августа 2017 года у единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) в соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 

2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением 

Правительства Российской Федерации от 12 марта 2016 года № 419-р. 

 

Председатель комиссии  

 

Секретарь комиссии  

 И.Н. Бирюков А.В.  

 

А.В. Клишова Е.В.  
 



Приложение  

к постановлению Мирнинской 

территориальной избирательной  

комиссии  

от 29 июля 2017 года № 35/161 

 

Распределение избирательных бюллетеней  

для голосования на  выборах депутатов городского Совета депутатов 

Мирного шестого созыва 

 

Наименование УИК 

трехмандатный 

избирательный 

округ 

Численность 

избирателей в 

трехмандатном 

избирательном округе  

(по состоянию на 

01.07.2017) 

Число бюллетеней 

по избирательному 

округу 

УИК № 543 №1 2563 1800 

УИК № 544 №2 2536 1800 

УИК № 545 №3 2541 1800 

УИК № 546 №4 2504 1800 

УИК № 547 №5 2627 1850 

УИК № 548 №6 2573 1850 

УИК № 549 №7 2481 1800 

итого  17825 12700 

 


